
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m Page 1

11:54 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

102 1ère Série K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:30

1 4 LAUMAIN GABIN 3:57:082 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 KELLER GUILLAUME 3:57:082 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23

2 3 DELAPORTE JULIEN 3:59:540 (2)
ESACK 00 U23 2:458

3 2 HENOT HECTOR 4:02:355 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 41:273

4 5 GRIGORYAN EDGAR 4:03:247 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 42:165

5 1 WAGNER YANN 4:08:637 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 51:555

6 7 LAUMAIN GABIN 4:25:902 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 64:820

<<<< 6 BARONE LUCA 9:99:999 <<<<<<
MARSEILLE MAZARGUES CK 00 AbsentU23 9:99:999

103 2ème Série K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:35

1 3 LEROY REMI 4:01:861 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HENRY STEVEN 4:01:861 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23

2 7 POUILLAUDE Nicolas 4:07:403 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 U23 5:542

3 6 CHAUVEAU LUCAS 4:10:218 (3)
CKC DE TOURS 02 Junior 4:357

4 4 LEROY REMI 4:18:893 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 17:032

5 1 VELY ROMAIN 4:25:533 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 98 U23 23:672

6 5 GOUYAU EVAN 4:33:928 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 32:067

<<<< 2 SAULIERE MATHIS 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS 01 AbsentU23 9:99:999

104 3ème Série K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:40

1 6 LEROUX MAEL 4:04:342 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ALAVOINE ROMAIN 4:04:342 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 U23

2 5 PETIBOUT BERTRAND 4:05:127 (2)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 785

3 3 MARGELY MAXIME 4:05:792 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 1:450

4 1 LEROUX MAEL 4:06:464 (4)
CCK DE LA RANCE 01 U23 2:122

5 2 JOUET MATISSE 4:17:362 (5)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 13:020

<<<< 4 LE ROUX AXEL 9:99:999 <<<<<<
CCK DE LA RANCE 02 AbsentJunior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m Page 2

11:54 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

105 1ère Série K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:45

1 7 MATHELY Jules 4:07:660 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 VIDEIRA PAUL ARTHUR 4:07:660 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet

2 4 LANEE MARIN 4:07:670 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet 10

3 1 GEORGEON CORENTIN 4:08:957 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 1:297

4 6 PERROT ALEXIS 4:11:615 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Cadet -45

5 2 ROLLAND THEO 4:14:160 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 2:500

6 8 HALDIMANN NICOLAS 4:20:582 (6)
CKC DE TOURS 04 Cadet 8:922

7 5 HAVET JEAN 4:21:707 (7)
ESACK 03 Junior 10:047

8 3 MILLAN AXEL 4:32:502 (8)
CK AONES LOUVIER 03 Junior 20:842

9 9 VERGNEAU MAXIME 4:33:782 (9)
TIERCE CK 06 Senior 22:122

<<<< 10 MATHELY Jules 9:99:999 <<<<<<
SAINT VIT CK 06 AbsentSenior 9:99:999

106 2ème Série K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:50

1 5 ALLARD Thibaud 4:16:389 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DOREAU TITOUAN 4:16:389 (1)
FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03 Junior

2 4 HASCOET JIM 4:17:634 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 1:245

3 2 BOUKPETI NATHANAEL 4:19:031 (3)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 2:642

4 9 BRIEND LUCAS 4:21:861 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 1:472

5 1 BROUDIC ERWANN 4:22:621 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 2:232

6 10 ALLARD Thibaud 4:24:134 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 3:745

7 3 FLAMENT CHARLES 4:44:144 (7)
CKC QUESNOYSIEN 04 Cadet 23:755

8 7 JACOBSON LILIAN 4:51:376 (8)
MOLEM-GLISS 03 Junior 30:987

<<<< 6 PAGES LOUIS 9:99:999 <<<<<<
C O CCK  CHINON 06 AbsentSenior 9:99:999

<<<< 8 MADELAINE JULIEN 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 AbsentSenior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m Page 3

11:54 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

107 3ème Série K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 08:55

1 6 MARTIN NOE 4:10:972 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CESCHIN TITOUAN 4:10:972 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet

2 5 PICHANCOURT ARTHUR 4:11:940 (2)
C N AUBOIS 04 Cadet 968

3 3 DOGUET AMY HUGO 4:12:217 (3)
ESACK 03 Junior 1:245

4 1 CHAPUIS GUILLAUME 4:12:902 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 1:930

5 4 LAFFOREST THEO 4:13:400 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 05 Cadet 2:428

6 9 MARTIN NOE 4:20:415 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior 5:443

7 2 METAIS ANTOINE 4:26:535 (7)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 15:563

8 8 VASSEAUX SANJAY 4:31:247 (8)
MOLEM-GLISS 04 Cadet 20:275

9 7 MANISZEWSKI ANATOLE 4:32:290 (9)
CKC DE TOURS 06 Senior 21:318

108 1ère Série C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00

1 3 WAEKENS LAELIEN 4:44:056 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 HECQ TOM 4:44:056 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior

2 5 WAEKENS LAELIEN 4:46:426 (2)
BOULOGNE CK 03 Junior 2:370

3 4 FORTERRE TOM 4:47:224 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 3:168

4 6 MEUNIER ROMAN 4:48:779 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 4:723

5 2 LACAMBRE FLAVIEN 5:07:886 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 04 Cadet 63:830

6 8 BARDON Pierre 5:11:406 (6)
CK SP LIBOURNE 06 Senior 63:350

7 7 RIPOCHE BAPTISTE 5:12:344 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 64:288

8 1 DOBARD CORENTIN 5:21:501 (8)
TIERCE CK 05 Cadet 73:445

109 2ème Série C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:05

1 3 DILLIES CLEMENT 4:34:790 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BECASSEAU CESAR 4:34:790 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23

2 4 JACQUET CLEMENT 4:38:390 (2)
SP N BISONTIN 99 U23 3:600

3 5 BOICHUT SIMON 4:44:355 (3)
SP N BISONTIN 03 Junior 5:565

4 1 DERREY TOM 4:49:530 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 14:740

5 6 JEANNEST NATHAN 4:49:787 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 05 Cadet 14:997

6 2 FLAMENT VICTOR 4:56:215 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 21:425

7 7 DILLIES CLEMENT 5:04:380 (7)
CC LILLOIS 03 Junior 65:590

8 8 MUZEAU Mahot 5:20:945 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 82:155

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m Page 4

11:54 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

110 3ème Série C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:10

1 3 RUIZ MATEO 4:39:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LAROCHE LUCAS 4:39:010 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23

2 4 BOURREAU MATHIAS 4:45:225 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 2:215

3 2 RUIZ MATEO 5:03:652 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior 60:642

4 1 DRECOURT DAMIEN 5:07:142 (4)
CC NIVERNAIS 05 Cadet 64:132

5 6 HOUEL JULES 5:10:892 (5)
TIERCE CK 05 Cadet 67:882

6 7 ODUILL LIAM 5:15:135 (6)
CC LILLOIS 06 Senior 72:125

<<<< 5 SEGAUX TOM 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 02 DisqualifiéJunior 9:99:999

132 Finale C K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:05

0 0 SEGAUX TOM (0)

Ligne BateauPlace

133 Finale B K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:10

1 3 LEROY REMI 4:09:186 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 WAGNER YANN 4:09:186 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior

2 4 LEROUX MAEL 4:16:624 (2)
CCK DE LA RANCE 01 U23 3:438

3 9 LAUMAIN GABIN 4:17:899 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 4:713

4 5 LEROY REMI 4:20:579 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 7:393

5 7 JOUET MATISSE 4:25:881 (5)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 12:695

6 8 VELY ROMAIN 4:26:734 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 98 U23 13:548

<<<< 6 GRIGORYAN EDGAR 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 Non partiU23 9:99:999

<<<< 2 GOUYAU EVAN 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Non partiJunior 9:99:999

134 Finale A K1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:15

1 5 MARGELY MAXIME 3:54:141 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HENRY STEVEN 3:54:141 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23

2 6 KELLER GUILLAUME 3:55:259 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 1:118

3 4 ALAVOINE ROMAIN 3:56:291 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 U23 2:150

4 3 DELAPORTE JULIEN 4:00:996 (4)
ESACK 00 U23 42:855

5 1 MARGELY MAXIME 4:04:011 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 45:870

6 9 HENOT HECTOR 4:05:476 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 51:335

7 2 CHAUVEAU LUCAS 4:06:839 (7)
CKC DE TOURS 02 Junior 52:698

8 8 POUILLAUDE Nicolas 4:15:066 (8)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 U23 60:925

9 7 PETIBOUT BERTRAND 4:25:559 (9)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 71:418

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m Page 5

11:54 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

135 Finale C K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
11:20

1 4 MANISZEWSKI ANATOLE 4:25:666 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 METAIS ANTOINE 4:25:666 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet

2 1 MANISZEWSKI ANATOLE 4:25:889 (2)
CKC DE TOURS 06 Senior 223

3 9 VERGNEAU MAXIME 4:34:181 (3)
TIERCE CK 06 Senior 4:515

4 7 VASSEAUX SANJAY 4:34:921 (4)
MOLEM-GLISS 04 Cadet 5:255

5 8 JACOBSON LILIAN 4:41:996 (5)
MOLEM-GLISS 03 Junior 12:330

6 3 MILLAN AXEL 4:43:254 (6)
CK AONES LOUVIER 03 Junior 13:588

7 5 FLAMENT CHARLES 4:44:144 (7)
CKC QUESNOYSIEN 04 Cadet 14:478

<<<< 6 HAVET JEAN 9:99:999 <<<<<<
ESACK 03 Junior 9:99:999

136 Finale B K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
11:25

1 6 ALLARD Thibaud 4:17:768 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PERROT ALEXIS 4:17:768 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Cadet

2 3 ROLLAND THEO 4:20:586 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet -1:182

3 4 CHAPUIS GUILLAUME 4:21:866 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 98

4 1 MARTIN NOE 4:23:491 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior 1:723

5 7 LAFFOREST THEO 4:23:808 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 05 Cadet 2:040

6 9 HALDIMANN NICOLAS 4:26:003 (6)
CKC DE TOURS 04 Cadet 4:235

7 5 BRIEND LUCAS 4:30:118 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 8:350

8 2 ALLARD Thibaud 4:44:378 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 22:610

9 8 BROUDIC ERWANN 4:50:393 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 28:625

137 Finale A K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
11:30

1 3 CESCHIN TITOUAN 4:10:020 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LANEE MARIN 4:10:020 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet

2 6 VIDEIRA PAUL ARTHUR 4:11:338 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:318

3 4 CESCHIN TITOUAN 4:16:035 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 6:015

4 1 DOGUET AMY HUGO 4:17:083 (4)
ESACK 03 Junior 7:063

5 5 DOREAU TITOUAN 4:18:150 (5)
FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03 Junior 8:130

6 2 BOUKPETI NATHANAEL 4:23:193 (6)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 13:173

7 8 HASCOET JIM 4:25:578 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 15:558

8 7 PICHANCOURT ARTHUR 4:45:803 (8)
C N AUBOIS 04 Cadet 35:783

9 9 GEORGEON CORENTIN 4:58:068 (9)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 48:048

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m Page 6

11:54 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

138 Finale C C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:35

1 5 MUZEAU Mahot 5:13:858 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DILLIES CLEMENT 5:13:858 (1)
CC LILLOIS 03 Junior

2 6 RIPOCHE BAPTISTE 5:30:313 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 12:455

3 3 DOBARD CORENTIN 5:32:361 (3)
TIERCE CK 05 Cadet 14:503

4 8 MUZEAU Mahot 5:35:478 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 21:620

139 Finale B C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:40

1 8 ODUILL LIAM 5:03:442 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 JEANNEST NATHAN 5:03:442 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 05 Cadet

2 2 FLAMENT VICTOR 5:03:447 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 5

3 6 MEUNIER ROMAN 5:05:037 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 1:595

4 7 HOUEL JULES 5:08:479 (4)
TIERCE CK 05 Cadet 5:037

5 5 DERREY TOM 5:08:662 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 5:220

6 3 LACAMBRE FLAVIEN 5:09:814 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 04 Cadet 6:372

7 9 BARDON Pierre 5:20:919 (7)
CK SP LIBOURNE 06 Senior 13:477

8 1 ODUILL LIAM 5:25:532 (8)
CC LILLOIS 06 Senior 22:090

9 4 DRECOURT DAMIEN 5:27:112 (9)
CC NIVERNAIS 05 Cadet 23:670

140 Finale A C1 Homme U23 1 000 mètres 13/06/2021
11:45

1 5 RUIZ MATEO 4:39:533 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BECASSEAU CESAR 4:39:533 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23

2 8 JACQUET CLEMENT 4:42:218 (2)
SP N BISONTIN 99 U23 -1:315

3 4 LAROCHE LUCAS 4:45:256 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23 1:723

4 7 BOURREAU MATHIAS 4:47:798 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 4:265

5 2 BOICHUT SIMON 4:51:566 (5)
SP N BISONTIN 03 Junior 8:033

6 3 WAEKENS LAELIEN 4:53:906 (6)
BOULOGNE CK 03 Junior 10:373

7 6 HECQ TOM 4:54:973 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 11:440

8 9 FORTERRE TOM 5:23:333 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 79:800

9 1 RUIZ MATEO 5:23:776 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior 80:243

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


